ПХО «КРАСНОКУТСЬКИЙ РИНОК» на подання про попередні висновки у Справі  

будь-яких заперечень і зауважень не надало. 

Відповідно до декларації платників Єдиного податку третьої групи (юридичні особи) 

дохід ПХО «КРАСНОКУТСЬКИЙ РИНОК» за податковий (звітний) період 2015 року складає 

358939, 21 грн. (триста п’ятдесят вісім тисяч дев’ятсот тридцять дев’ять гривень 21 коп.). 

При визначенні розміру штрафу враховано, що станом на 23.02.2016 

ПХО «КРАСНОКУТСЬКИЙ РИНОК» інформацію, передбачену Вимогою, до Відділення не 

надало. 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7, 12, 12
1
, 14 Закону України “Про